BYHY
北京博远寰宇电子科技有限公司
Technical catalogue
 精密电流互感器
 精密电压互感器
 零序及剩余电流互感器
 钳口电流互感器
 通用电流互感器

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 20 20K HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 6 KV
Ul UL94-V0
TA -40 85  ℃
TS -45 90  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 0.2mm红黑色引线输出30mm
Ma 100 g
初级绕组输入： 次级绕组输出：红黑色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 输出电流 最大取样电阻 最大取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current Secondary current RL MAX VL MAX Phase angle error Nonlinearity
HY58C-20/20 1:1000 20A 20mA 400Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-30/30 1:1000 30A 30mA 266.7Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-40/40 1:1000 40A 40mA 200Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-50/50 1:1000 50A 50mA 160Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-75/75 1:1500 75A 50mA 160Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-100/50 1:2000 100A 50mA 160Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
抗电强度 Compressive strength
阻燃性
6.各种电气控制
频带宽度 Frequency bandwidth

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 20 20K HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 6 KV
Ul UL94-V0
TA -40 85  ℃
TS -45 90  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 0.2mm红黑色引线输出
Ma 200 g
初级绕组输入： 次级绕组输出：红黑色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 输出电流 取样电阻 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current Secondary current RL VL Phase angle error Nonlinearity
HY60C-10/10 1:1000 10A 10mA 200Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-20/20 1:1000 20A 20mA 100Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-30/30 1:1000 30A 30mA 66.7Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-50/50 1:1000 50A 50mA 40Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-75/75 1:1000 75A 75mA 26.7Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-100/50 1:2000 100A 50mA 40Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-150/50 1:2000 100A 75mA 26.7Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-200/100 1:2000 200A 100mA 20Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C
抗电强度 Compressive strength
阻燃性
6.各种电气控制

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 20 20K HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 6 KV
Ul UL94-V0
TA -40 85  ℃
TS -45 90  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 5.08间距端子输出输出
Ma 300 g
初级绕组输入： 次级绕组输出： 5.08端子输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 输出电流 取样电阻 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current Secondary current RL VL Phase angle error Nonlinearity
HY61C-100/100 1:1000 100A 100mA 20Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY61C-200/100 1:2000 200A 100mA 20Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY61C-300/100 1:3000 300A 100mA 20Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY61C-400/100 1:4000 400A 100mA 20Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY61C-500/100 1:5000 500A 100mA 20Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY61C电流互感器Current Transformer
2.一般参数 General data
1.电参数 Electrical data:
6.环保

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 20 20K HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 6 KV
Ul UL94-V0
TA -40 85  ℃
TS -45 90  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 5.08间距端子输出输出
Ma 600 g
初级绕组输入： 次级绕组输出： 5.08端子输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 输出电流 取样电阻 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current Secondary current RL VL Phase angle error Nonlinearity
HY62C-500/200 1:2500 500A 200mA 10Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY62C-600/200 1:3000 600A 200mA 10Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY62C-800/200 1:4000 800A 200mA 10Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY62C-1000/200 1:5000 1000A 200mA 10Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY62C-1200/200 1:6000 1200A 200mA 10Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY62C电流互感器Current Transformer
2.一般参数 General data
1.电参数 Electrical data:
6.环保

Fr 45 50 400 HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 1 KV
Ul UL94-V0
TA -25 70  ℃
TS -30 75  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 0.2mm白黑色引线输出
Ma 30 g
初级绕组输入： 次级绕组输出：白黑色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current VL ase angle er Nonlinearity
HY51C-5/1 1:1000 5A 1V ≤15＇ ≤3%
HY51C-10/1 1:1000 10A 1V ≤15＇ ≤3%
HY51C-15/1 1:1000 15A 1V ≤15＇ ≤3%
HY51C-20/1 1:1000 20A 1V ≤15＇ ≤3%
HY51C-25/1 1:1000 25A 1V ≤15＇ ≤3%
HY51C-30/1 1:1000 30A 1V ≤15＇ ≤3%
HY51C
抗电强度 Compressive strength
阻燃性
6.各种电气控制

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 45 50 400 HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 1 KV
Ul UL94-V0
TA -25 70  ℃
TS -30 75  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 0.2mm白黑色引线输出
Ma 40 g
初级绕组输入： 次级绕组输出：白黑色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current VL ase angle er Nonlinearity
HY52C-15/1 1:1000 15A 1V ≤15＇ ≤3%
HY52C-20/1 1:1000 20A 1V ≤15＇ ≤3%
HY52C-30/1 1:1000 30A 1V ≤15＇ ≤3%
HY52C-40/1 1:1000 40A 1V ≤15＇ ≤3%
HY52C-50/1 1:1000 50A 1V ≤15＇ ≤3%
HY52C-80/1 1:1000 80A 1V ≤15＇ ≤3%
HY52C
抗电强度 Compressive strength
阻燃性
6.各种电气控制

Fr 45 50 400 HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 1 KV
Ul UL94-V0
TA -25 70  ℃
TS -30 75  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 0.2mm红黑色引线输出
Ma 20 g
初级绕组输入： 次级绕组输出：黑白色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current VL ase angle er Nonlinearity
HY53C-5/1 1:1000 5A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-10/1 1:1000 10A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-15/1 1:1000 15A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-20/1 1:1000 20A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-25/1 1:1000 25A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-30/1 1:1000 30A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-50/1 1:1000 50A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-75/1 1:1000 75A 1V ≤15＇ ≤3%
HY53C-100/1 1:1000 100A 1V ≤15＇ ≤3%
电流互感器Current Transformer
2.一般参数 General data
1.电参数 Electrical data:
6.环保

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 45 50 400 HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 1 KV
Ul UL94-V0
TA -25 70  ℃
TS -30 75  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 0.2mm白黑色引线输出
Ma 40 g
初级绕组输入： 次级绕组输出：白黑色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current VL ase angle er Nonlinearity
HY54C-50/1 1:1000 50A 1V ≤15＇ ≤3%
HY54C-75/1 1:1000 75A 1V ≤15＇ ≤3%
HY54C-100/1 1:1000 100A 1V ≤15＇ ≤3%
HY54C-120/1 1:1000 120A 1V ≤15＇ ≤3%
电流互感器Current Transformer
2.一般参数 General data
1.电参数 Electrical data:
6.环保

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 45 50 400 HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 1 KV
Ul UL94-V0
TA -25 70  ℃
TS -30 75  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 螺栓式接线端子输出
Ma 170 g
初级绕组输入： 次级绕组输出： 螺栓式接线
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current VL ase angle er Nonlinearity
HY55C-100/1 1:2000 100A 1V ≤15＇ ≤3%
HY55C-200/1 1:2000 200A 1V ≤15＇ ≤3%
HY55C-300/1 1:2000 300A 1V ≤15＇ ≤3%
HY55C-400/1 1:2000 400A 1V ≤15＇ ≤3%
电流互感器Current Transformer
2.一般参数 General data
1.电参数 Electrical data:
6.环保

 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 45 50 400 HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 1 KV
Ul UL94-V0
TA -25 70  ℃
TS -30 75  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 螺栓式接线端子输出
Ma 250 g
初级绕组输入： 次级绕组输出： 螺栓式接线
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current VL ase angle er Nonlinearity
HY56C-300/1 1:2000 300A 1V ≤15＇ ≤3%
HY56C-400/1 1:2000 400A 1V ≤15＇ ≤3%
HY56C-500/1 1:2000 500A 1V ≤15＇ ≤3%
HY56C-600/1 1:2000 600A 1V ≤15＇ ≤3%
电流互感器Current Transformer
2.一般参数 General data
1.电参数 Electrical data:
6.环保